arqueològiques i paleontològiques d’urgència al territori de Catalunya durant el 2026, es 
compromet (en nom propi/en nom i representació de l'empresa .................................. amb 
NIF...................) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 
quantitat total de cent vint-i-cinc mil euros (125.000,00 EUR) IVA inclòs, dels quals 103.305,79 
EUR, corresponen al preu del contracte i 21.694,21 EUR corresponen a l'Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA), d’acord amb els preus unitaris IVA exclòs següents: 

Unitat Tasca 

Tarifa A Tarifa B 

Import 
màxim